Finezza A rr@
I .
GIRA

nOCTyl'IHbIe BapUuaHThbI
oTAeJIKMn

S e 3onoTo 24K
e LlinndgosaHHoe 301070 24K
— ¢ MaToBas naTyHb PVD®
e Brushed Gold PVD®
YyepHbIi_Architectural Black™
KpauoBaHHbIN HUKesb
¢ Brushed Nickel PVD®
e 3awnndgoBaHHbIN OHMKC
PVD®
e Brushed Tuscan Bronze PVD®
e 3awnundgosaHHoe OR'osa
PVD®
e lMywe4yHas bpoH3a
MaToBbI YepHbIn
OnunekoBasi 6poH3a
e Onyx PVD®
MonunpoBaHHbIA NaTyHb PVD®
MonnpoBaHHbLIA XpPOM
Polished Gold PVD®
MOJIMPOBAHHbIA HUKENb
Polished Nickel PVYD®
Polished Tuscan Bronze PVD®
OR'osa PVD®
Satin Gold PVD®
¢ KpauoBaHHbIA HUKENb
Steelnox®
e HaTypanbHas naTyHb
e HeoTwnndgosaHHas
3awnndgoBaHHasa naTyHb
e JlaTyHb UBET BuHTax
e Warm Bronze PVD®
e Genbin

* CneumaanbM 3aKas - Han4une yTOHHRI;ITe no
TenedoHy.
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G-9607 7 s

®

18-1/4"
min. (464mm)

18-1/2"
max. (471mm)

1-15/16"
(50mm)}

7/8"
(21,5mm)

2-9/16"
{65mm)

3"
(76mm)
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